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SV 3418.010 - Baraya monteli sigorta elemanlari

3 pin'li, 60 mm'lik ray orta nokta mesafesi icin.

Ozellikleri

Model numarasi

Malzeme

Renk

Bilgi

Bara merkez mesafesi
Elektriksel baglanti tiird
Sigorta girisleri

Rated insulation voltage
Anma akimi maks.
Nominal ¢alisma gerilimi

Bilgi
Olgiiler

Yuvarlak iletkenlerin baglantisi
Baralar icin uygun

Kutup sayisi

Anma igletme gerilimi (L1 + L2)
Anma igletme gerilimi (L1 + L3)

Round conductor cross-section
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SV 3418.010

Bara montajli sigorta altlklari: Cam elyaf takviyeli, termoplastik
polyester (PBT)

Temas korumasi: Poliamid

UL 94-VO0 uyarinca yangin koruma

RAL 7035

ince veya cok ince telli iletkenler kullanildiginda, yiiksiik
kullaniimalidir

60 mm

Cerceve terminali

D 02-E 18 (mansonlu adaptor)
690 V

63 A

400V, 3~

DIN EN 60 269-3 (DIN VDE 0636-3) uyarinca sigorta giriglerinin
kullanimi igin

Genislik: 27 mm
Yikseklik: 209 mm

1,5-25 mm?
Yikseklik: 5, 10 mm
3 kutuplu

400V (DC)

400 V (DC)

1,5-25 mm?



Ozellikleri

Paketteki adet

Net agirhk

Brit agirhk

Bakir agirhgi (kg / adet)
Gumriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Onaylar

Onaylar

Aciklamalar
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10 adet

1.69

1.78

0.018
85369095
4028177674929
EC001644
EC001644

27142120

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Uygunluk bildirimi



